
Direction :

POISSY Lycée Le Corbusier

Horaires valables à compter du 30 septembre 2024

Du lundi au vendredi en période scolaire
POISSY Boulevard Rose 7:45

Parvis Gare - Quai 2 7:55
Ursulines 8:00
Cimetière 8:01

Notre-Dame 8:03
Lycée Le Corbusier 8:05

BON À SAVOIR
Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés ni en période de vacances scolaires.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.

@PoissyMur_IDFM
01 85 10 10 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

POISSY Boulevard Rose

Horaires valables à compter du 30 septembre 2024

Du lundi au vendredi en période scolaire
POISSY Lycée Le Corbusier 12:45 16:00 17:00

Notre-Dame 12:49 16:04 17:04
Cimetière 12:49 16:04 17:04

Le Cep 12:51 16:06 17:06
Parvis Gare - Quai 3 12:53 16:08 17:08

Boulevard Rose 13:00 16:15 17:15

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi.

: Ne circule pas le mercredi.

BON À SAVOIR
Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés ni en période de vacances scolaires.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.

@PoissyMur_IDFM
01 85 10 10 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


